

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21660299 _____ din _____ 27.07.2026 _____
	Obiectul de achiziției: Produse alimentare IP Gimnaziul Hîjdien

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
		Lotul 1 (Carne)						
	15112000-6	File de pui	kg	450	66.50	29 925.00	79.80	35 910.00
	15113000-3	Carne de porc fara grasime	kg	450	74.00	33 300.00	88.80	39 960.00
		TOTAL LOT 1				63 225.00		75 870.00
		Lotul 2(BACANIE)						
	15625000-5	Crupe de griș	kg	33	9.50	313.50	11.40	376.20



	03211400-7	Crupe de ovas	kg	200	11.55	2310.00	13.86	2772.00
	032112300-6	Orez	kg	222	15.60	3463.20	18.72	4155.84
	15613300-4	Fulgi de ovăș	kg	68	12.20	829.60	14.64	995.52
	03211900-2	Hrișcă întreagă	kg	141	11.70	1649.70	14.04	1979.64
	13211400-7	Crupe de orz	kg	33	7.70	254.10	9.24	304.92
	03221000-6	Fasole	kg	125	19.30	2412.50	20.84	2605.00
	03221220-3	lînte	kg	15	17.10	256.50	18.47	277.05
	03221220-4	Mazăre uscată	kg	10	8.60	86.00	9.29	92.90
	15331462-3	Mazăre verd e conservată	kg	32	14.80	473.60	17.76	568.32
	BA25-410-7	File de Pește congelat "HEC"	Kg	350	102.00	35 700.00	122.40	42 840.00
	03142500-3	Ouă de găină	Kg	4572	1.95	8915.40	2.34	10 698.48
	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	Kg	38	30.80	1170.40	36.96	1404.48
	15831000-2	Zahăr	kg	96	14.60	1401.60	15.77	1513.92
	15820000-6	Ceai (amestec de plante)	kg	4	165.00	660.00	198.00	792.00
	15863000-5	Cacao 0.400 gr	kg	10	42.00	420.00	50.40	504.00
	15872400-5	Sare iodată	kg	13	4.20	54.60	5.04	65.52
	15331134-5	Paste de rosii	BORC	6	23.20	139.20	27.84	167.04
	15850000-1	Paste făinoase	kg	120	10.25	1230.00	12.30	1476.00
	15612000-1	Faina de griu integrala	kg	76	8.80	668.80	10.56	802.56
	15800000-6	Semințe de susan,	kg	5	55.00	275.00	66.00	330.00
	15800000-7	Semințe de in	kg	5	23.70	118.50	28.44	142.20
	15800000-8	Semințe de dovleac	kg	10	93.00	930.00	111.60	1116.00
	15800000-6	Semințe de floarea soarelui	Kg	10	28.00	280.00	33.60	336.00
	15800000-7	Stafide	Kg	30	77.00	2310.00	92.40	2772.00



	15800000-8	Magiun	BORC	28	23.70	663.60	28.44	796.32
	15331462-3	Porumb conservat	BORC	64	12.10	774.40	14.52	929.28
	15331462-4	prune uscate	KG	10	50.00	500.00	60.00	600.00
	15800000-8	Bicarbonat de sodiu	pachet	5	6.20	31.00	7.44	37.20
	15800000-8	otet	sticla	5	4.80	24.00	5.76	28.80
	03221270-9	Rosii /castraveti murati	96	96	52.00	4992.00	62.40	5990.40
		TOTAL LOT 2(BACANIE)				73 168.00		87 469.59
		TOTAL LOTURI				136 393.00		163 339.59

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru _____ În calitate de: Administrator _____
Ofertantul: Gembird SRL _____ Adresa: _____ or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A''

